- à y wa 7," I A»
f ^ f ^PREFEITURA

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI P86FEÍTURA M U N f C i P A t OE
MARCOS
PARENTE nossa amis: COM umi oiSAimmu m VISA

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Contrato n° 55/2025 - CONCORRÊNCIA PUBLICA N.002/2025 -
Processo Administrativo 001.0000279/2025

Objeto: Pavimentação de vias rurais no município de Marcos Parente- PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL MARCOS PARENTE, inscrita no
CNPJ sob n° 06.554.133/0001-96, estabelecida na Praça Dyrno Pires Ferreira, n° 261,
Centro - CEP: 64.845-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. Gedison
Alves Rodrigues.

CONTRATADO: R C OLIVEIRA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita
no C.N.P.J.(MF) sob o n.° 51.922.873/0001-92, estabelecida na sede social na cidade de
Floriano/PI, na Rua Augusto Rocha n° 417, Bairro Centro, CEP: 64.800-016, neste ato
representado pelo Sr. Rafael Jose Coutinho de Oliveira.

Fundamentação Legal: art. 6o XXXVIII da Lei 14.133/2021 e alterações.

Vigência: 12 (doze) meses

Valor Global: R$ 460.730,77 (quatrocentos e sessenta mil setecentos e trinta reais e
setenta e sete centavos)

Fonte de Recursos: 500, 700, 701, 706 e 710. i

Data de Assinatura: 17/07/2025.

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1467
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / prefeiturademarcosparente@qmail.com - MARCOS PARENTE - Piauí

mailto:prefeiturademarcosparente@qmail.com

66 ANO V - EDIÇÃO MXXl - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2025 ÜDIARIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 52475B9F4DÍ4

aSm

EXTRATO DF CuNTlUTO

feG9M7DÍBSlir

f.&à'S.i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Preíeto Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Concorrência por Menor Preço - 02/2025

Resuitadoda Homologação

«51 dêas ru-âstio rmo? o da Mrcos Pa-'ÉSte- P; • Oi 3 \ ds flatos
f̂erais: 'Hxírd

«ĈMdtWÍMJKMEŜ.IWtrr* Í»J'!!I «fl*»."? î-oS'-Wl»
•: —!—-r-^——™— í

PROCEDIMENTO: PREGÃO EtETKONlCO N8- 0UK2025í
OBJETO: CONTRATARÃO DP EMPRESA rSPFCIM IZADA PAR\ PRTsTAÇÀO Dl".
SfcRVIÇOS l)H TRANSPORTb IS( OL AR NO MUNILÍPIO Di: LUÍS CORRhIA • PI.
ITNDAMENTO: Ieil4.l«2l
EMPRESA: C2 TRANSPORTE U LOCADORA LTÜA. í NPJ. IS.tt72.7S2 0001-35
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME. KARLA OLIVEIRA
CARGO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATO: CONTRATO N~OI.I5D7.2025
VALOR DO CONTRATO: 8I?.627.90\qinjccntos c treze ml wu lo« c \ A e efe ru< c
noventa ccntavos)
FONTE DF, RECURSO: ífiD 553,540
D\T\DE ASSINATURA: lo071025
VIGÊNCIA: l2(l)OZtiMtSB

WiírtO", Uí

'•irrr.1 ( Si ttoPt.ti '.Ml'''

:IDí DF6ÇDF201B3D4

TERMO DE ADJUDICAÇAO
Pmfeito lítunicipal de Marcos Parente;
Prefeitura Municipal "de Marcos Parente

Concorrência por Menor Preço - 02/2025

Resultado da Adjudicação

f Ití VaC hlí

J»;«>»iii i.)*«.» t—111 tU i! fcC.1 >• "T

ID: 8AF77A675CA64

ESTADO; DQ:P)AUÏ
."•-'»i ' • .̂PREFEITURA MUNÍCIPÃÜDE MARCO PARENTÊ  PÍ

MARCOS
PARENTE

Instrumento: "Contraio n= S i t K i CONCOKRl NTtA PUBLICA N.(iOM>25 -Processa Admimstralirei OOl.0000279/202$
Otijtto:I!jvimonûotIe vias mríiLi nr» município fie Mafúas fnrefltti-í'!.:
CO> I RA TAME: PREtEl J ÜH.V MUNICIPAL MARCUS PARENTE, iiucnUt nu
CNCJ vib n° 06 554.1311]|>[)|.'J6, tMjwUudj 1'iiK.i Djnnj Pires UneiM, n° 261.
Tenro - CEP: .̂ fn rcprc*ei;tü(l;i pt'ío i*rt'ítiít> Mniiicip;if, Sr. Gedísiwi Atves: Rodrigues.:.
COS I RATAM); RC ÜLl\ LIHACO.NS I RU ORA L SERVIÇOS Li I»A.. iniuita no C N.PJ (MK) sob o n "51 >127 V3.<0{IOI-!>2, cstabiteuda ira <cd<ssod,il na tididcde FfonaiiôJ.ml Rua AMeiisIo Roeha:iî417. limrro;CõmiKCÈl»r41.?00-tiI6i WCSW aio; represemadapelo Sr.-Rafaef Jose Coutinho tlc Oliveira.
Finidumcmiiçati Lqpl: :itl. fffXXXVHl ili;I.el-l-I.I33/20Zl c.iilICTiiWes.,

V(C«icia::l2 (daze) meses
Voior Glnh.ll: RS 4W.7Jtí 77 (qiuniKailot e «cv̂nu iril sele. setenta c sete centavos)
Fonte de Recursos: 501). 7fl'>, 7IH. 7i.=6 c 710.
Data dc Auinaltini: 17;07.-'20:s.

"PL Ò ' V Ml'.. li 'KM.-iV
' t/Z K ,

1 '
. m

i:PFaç.i Dymo Pites Feíreira, 2 CNW: 09 554.1 JW0«t-63 f naígaM 3111.140? iPARENTE • Piauí

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficiaIdasprefeituras.org

http://www.diariooficiaIdasprefeituras.org

Estado do Piauí
Tribunal de Contas

-•Jaei.'
LicitaçõesWeb - Recibo de Finalização
Informativo para efeito de cumprimento da IN TCE/PI Ns 06 de 16/10/2017

H

TRIBUNAL
DM CONTAS
D O IvSTADO

D O PIAUI

processo tee

LW-006337/25

data ult publicação

01/07/2025

, ÏÉ'S . l\ '
i t

Órgão : P. M. DE MARCOS PARENTE
processo administrativo

001.0000279/2025

data abertura

17/07/2025 08:00

descrição do objeto
Pavimentação de vias rurais no município de Marcos Parente- Pi

O

procedimento

02/2025

tipo do objeto

Obras e Serviços de Engenharia

modalidade

Concorrência

forma de julgamento

Menor preço
valor total homologado

R$460.730,77

data homologação data finalização

23/07/2025

O

Impresso em 23/07/2025 14:01 Página 1 /1

' O'
flS3 4

Estado do Piauí
Tribunal de Contas I ri.Sci

| ? j " 7

ContratosWeb - Recibo de Finalização
Informativo para efeito de cumprimento da IN TCE/PI N9 06 de 16/10/2017

; <
nu BI'NM

DK C O M
DO T-ST\DO

DO PIAU!

Órgão : P. M. DE MARCOS PARENTE

n9 processo TCE -

CW-016079/25

na processo administrativo

001.0000279/2025

objeto

Cvavimentação de vias rurais no município de Marcos Parente- Pi

ns contrato

55/2025

procedimento origem

Licitação

nome do contratado

R.C OLIVEIRA CONSTRUTORA E SERVIÇOS

cpf/cnpj

51.922.873/0001-92

data da assinatura

17/07/2025

valor contratado

R$460.730,77

O

data do cadastro

24/07/2025

data últ. alteração

24/07/2025

Impresso em: 24/07/2025 12:48